


·CUBANO
·MANGO
·FRESA
·MARACUYA
·PEPINO

$45CAGUAMÓN
MEDIA
CHELADA
MICHELADA
CLAMATO
CHAMOCHELA
MANGOCHELA

$65
$20
$31
$39
$44
$39
$44

Mojitos

ARTESANAL $50

COCTELERIA
*CHEVERE
*CHARRITA
*VERDE

*LICOR DE CAÑA
*BURRITO
*CANTARITO
*MORITA

TABLA DE SHOTS (7)
$55

$25
·MICHELADO C/C
·MICHELADO S/C
·CHELADO
·CLAMATO NATURAL

TARROS
$23
$15
$10
$35

COPA DE VINO BOTELLA DE  VINO

$40

$170

JARRA DE CLERICOT
TINTO 1 LT.

$120

BARRA

LE VINE

JARRA DE CLERICOT
ROSA 1LT.

$120

·4 SOLES (AFRUTADO)
·DÁQUINO (MERLOT)

TINTO DE VERANO
1 LT.

$120SANGRÍA
$45

KALIMOTXO
$40



RONCITOS
$40
$40
$49
$59

LOS FUERTES
$470

JOSÉ CUERVO
AZUL
TRADICIONAL
1800
DON JULIO

BLACK AND WHITE
ETIQUETA ROJA
JACK DANIELS
BUCHANAN’S
CHIVAS
OLD PARR

WHISKITOS
$40
$55
$69
$85
$85
$90TEQUILITAS

$40
$49
$49
$79
$85

$470
$570

$950

LICORCITOS
LICOR DEL 43
ZAMBUCA NERO
CARAJILLO
CHINCHON DULCE
CHINCHON SECO

$59
$59
$59
$59
$59

AZTECA DE ORO
TORRES V
TORRES X
MAGNO

$40
$45
$55
$59

BRANDICITOS

$470
$570

$950

$470
$470
$570

SIN ALCOHOL
REFRESCOS
    COCA COLA
    MANZANITA
    MIRINDA
    SQUIRT
    AGUA MINERAL
    AGUA NATURAL

    LIMONADA PREP / NAT
    NARANJADA PREP / NAT

$20
$25
$25
$20
$20
$20

$30
$30

VODKITA
SMIRNOFF
STOLICHNAYA

$40
$49

$470

BACARDI BLANCO
MATUSALEN
FLOR DE CAÑA
APPLETON STATE

MEZCAL
DON SANCHO
CALLATE Y BESAME
MIL DIABLOS
SAN COSME
UNIÓN
ALACRAN
LA VIUDA DE ABAJO
AMORES

$45
$45
$55
$55
$59
$57
$69
$69



PAPAS
FRANCESA
FRANCESA 
GRATINADAS
GAJO
GAJO C/ QUESO 
          AMARILLO
GAJO GRATINADAS
TRANKI PAPAS

$44

$59
$49

$59
$65
$59

·BBQ
·BUFFALO
·MANGO-HABANERO
·PARMESANO
·AJO-LIMÓN
·HABANERO

ALITAS

$79

PAL´ HAMBRE
PAMBASITOS (2)
HAMBURGUESA
CHISTORRA
SINCRONIZADAS
TACOS DE ARRACHERA C/ QUESO (2)
TACOS DE BISTEC C/ QUESO (4)
BURRITOS DE CHISTORRA (2)
NACHOS
PALOMITAS
MOLLETES

$39
$69
$69
$44
$79
$59
$69
$47
$25
$39

(10 PZS)


